
                                                                               Załącznik nr8 do protokołu nr 1/2021 -2022                                         
z dnia 31.08.2021r.Rady Pedagogicznej 

Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 
                                                                           dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy 

 

 

UCHWAŁA NR 8/2021/2022 

RADY PEDAGOGICZNEJ MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 4 W LEGNICY 

Z DNIA 31.08.2021 R. 

W SPRAWIE ZMIAN W STATUCIE MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO  NR 6 DLA 

DZIECI SŁABOWIDZĄCYCH W LEGNICY  

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Miejskiego Przedszkola Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) w Rozdziale XI w § 1: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do naliczania opłaty pobytu dziecka w przedszkolu stosuje się system informatyczny. 

Szczegóły korzystania z systemu informatycznego określa procedura dotycząca 

elektronicznego systemu rejestracji pobytu dziecka w Przedszkolu”. 

b) uchyla się ust. 4 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 września 2021 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


